
令和 7年 5月吉日 

指宿商工会議所 会員各位 

 

【指宿商工会議所青年部 5月例会のご案内】 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より青年部活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、5月例会を下記のとおり開催いたします。 

今回は「確定拠出年金で考える資産形成の話」と題し、iDeCoや企業型 DCの仕組みを通

して、将来の生活設計や資産形成について学ぶ機会をご用意いたしました。 

事前申込制となっておりますので、恐れ入りますが 5月 16日（金）までにお申し込み

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

テーマ：確定拠出年金で考える資産形成の話 

日 時：令和 7年 5月 23日（金） 19:00～ 

会 場：丹波校区公民館 

内 容： ・老後の生活とお金について 

・思い描く未来のための資産形成 

・iDeCoと選択型 DCの仕組みと活用法 

申 込：以下の QRコードを読み取り、申込フォームよりご登録ください。 

申込締切：令和 7年 5月 16日（金） 

お問合せ先：指宿商工会議所青年部 

担当副会長 中園 大喜（080-8379-8207） 

主 催：指宿商工会議所青年部 交流委員会 

 


